ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:            /UBND-KSTT
V/v tham mưu, đề xuất việc triển khai

Quy chế hoạt động cāa Ban Chỉ đạo

cải cách hành chính cāa Chính phā

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vÿ

Thực hiện Quyết định số 48/QĐ-BCĐCCHC ngày 02 tháng 04 năm 2024 cāa

Thā tướng Chính phā - Trưởng Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính cāa Chính phā về

việc ban hành Quy chế hoạt động cāa Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính cāa Chính

phā (gửi kèm theo Công văn này); Chā tịch Āy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vÿ nghiên cứu, tham mưu việc tổ chức triển khai, thực hiện Quy

chế hoạt động cāa Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính cāa Chính phā, gắn với việc sắp

xếp, kiện toàn các Ban Chỉ đạo cāa Āy ban nhân dân tỉnh về: Cải cách hành chính,

Chuyển đổi số và Đề án 06 theo nội dung Thông báo số 89/TB-UBND ngày 11 tháng

3 năm 2024 cāa Āy ban nhân dân tỉnh. Báo cáo, đề xuất Chā tịch Āy ban nhân dân

tỉnh theo quy định.

Giám đốc Sở Nội vÿ và Thā trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Tin học – Công báo;

- Tổ CCHC cāa VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2496 05 04